
 

Český svaz ledního hokeje – HARFA OFFICE PARK Pardubický KVV ČSLH 
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 224 891 470 Sukova třída 1735 Tel.: +420 606 076 131 
 190 93 Praha 9 Fax: +420 233 336 096 530 02 Pardubice Fax: +420 466 741 643 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-pardubicky@cslh.cz   www.hokepu.cz  

 

 

Krajský výkonný výbor ČSLH Pardubického kraje – Sportovně technická komise 
 

Zápis č. 20 
ze zasedání STK - dne 16.2.2017 v Pardubicích 

 
1. Změny  termínů  utkání  oproti RS a další informace o utkáních 
 

č.utk. soupeři den datum čas ZS 

KLD           
E4185 Česká Třebová - Mor. Třebová čtvrtek 16.03.2017 18:00 CTR 

LŽ           
E5128/E7128  Mor. Třebová - Lanškroun sobota 04.03.2017 12:30 MTR 

 
 

2. Schválená utkání 
 

a) Krajská liga mužů 
E1169 až E1174, E1200 až E1202 
 

b) Krajská liga juniorů      
E3055 až E3057 
 

c) Krajská liga dorostu     
E4132, E4145 až E4150, E4151, E4154       
 

d) Liga mladších a starších žáků 
E5098, E5105 až E5108     
E7092, E7098, E7099 až E7104   E7085 – 16.2.17 
E5546, E5550, E5551     E5549 – odloženo   

 

e) KLP 2007 
E4726 až E4729 
 

f) Minihokej 2008       
E3747 až E3752, E3759 až E3764      
 
 

3. Upozornění STK ! 
 

V RS 2016/17 na str. 47, Herní systém KLM je v textu 3. části u SF a F o Přeborníka kraje i o 
Pohár Vladimíra Martince chybně uvedeno, že série začínají na hřišti lépe umístěného týmu po 
1. části, správně a logicky má být po 2. části, stejně jak je uvedeno u utkání o 3. místo. 
 
Zapsal: 16.2.2017, Ing. Milan Hušek, předseda STK. 


